הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים, בשיתוף עם הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ומשרד הבריאות, תגבש, בתוך 120 יום, שיטה אחידה לרישום חומרת הפגיעה של הנפגעים בתאונות הדרכים על מנת לקבל תמונה מדויקת של רמת הפגיעה ולהעריך באופן מיטבי את העלות הכלכלית למשק.

22. ככל שתידרש תוספת תקציבית בהתאם לסעיפים 10 ו-13 בהחלטה זו, יותנה ביצוע ההחלטות לפי סעיפים אלו בביצוע פעולה מאזנת כאמור בסעיף 40 לחוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985.

ראש הממשלה מנחה:

א. שר התחבורה והבטיחות בדרכים יפעל להכרה בתקפותם בארץ של רישיונות נהיגה שהוצאו במדינות זרות.

ב. בהקשר לאמור בסעיף א' לעיל, יציג שר התחבורה והבטיחות בדרכים פתרון לגבי תקפותם בארץ של רישיונות נהיגה שהוצאו בצרפת.

ג. שר התחבורה והבטיחות בדרכים יציג לממשלה בכל שנה את הפעולות בתחום הבטיחות בדרכים והמאבק בתאונות הדרכים.